SIMEC IN TERNATIOKAL 1 E&.A DE C. V. . SCHNQO8B
: \ CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADC

DATOS GENERALES :

;FECHA/HORA: 28/01/12 11:51:53
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A, DE
PEDIDO: 008297 CONTRA 12217 - REMISION: 0037044-2
PRODUCTC: CANAL 3" 4.1LB/FT 76.2MM GRADO DE ACERO ‘ ASTM A36/A36M-9
ESPECIFICACION PRCDUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE : RUIZ TRANSPORTE
PESQ TEORICO (KG/MT) : 6.101 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA 5P $5 %6&n ¥C %Cu %Mo %81 %N %Cr 5V %$Mn % ND

482379 L0090  .0500 .0240  ,1800  .4000 .0200 .1900 .1200 .0700 .6200

ANALISTS MECANTCOS Y FISTCOS:

LIMITE ESFUERZO CHARPY CHARPY CHARPY
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH V-NOTCH V-NOTCH
(PSI/MPA) {PS1/MEA) (2"} JCOULES LB-PIE KG-MT

48237% 49,332 70,964 27

ATADOS DE LA COLADA

482379  SMA0S976 ~SMA05977 BSMA05978 SMA0597%




